
AQUAPLEX
MAXPUMP-40-RE R32

SERIE STANDARD

A0020297

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Dimensions

Poids

Puissance de chauffage

Tension

Contenu max du piscine

Réfrigérant

Echangeur

Niveau sonore

Direction ventilator

Diamètre raccord hydraulique

Extra Info

mm

kg

W

V

m³

dB(A)

mm

868h x 470p x 1155l

85

14100

230

65

R32

Titane

56

Horizontal

50

COP à ext. 24°C/eau 26°C: 6,2
Opération + 9m câble

Chauffage possible de /à: -7°C/43°C
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